
Išrašas 

 
 ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS  

 

2023 m. kovo 29 d. Nr. VS23-02 

Skuodas 

 

Susirinkimo pirmininkė Ona Malūkienė  

Susirinkimo sekretorė Daiva Butavičienė  

 

Iš viso Skuodo MVVG yra 7 nariai. Visuotiniame susirinkime dalyvauja 6 narių atstovai. 

Kvorumas yra. Dalyvių sąrašas pridedamas.  

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Skuodo miesto 2016–2022 metų vietos plėtros strategijos 2022 metų stebėsenos 

ataskaitos tvirtinimo. 

2. Dėl Skuodo miesto vietos plėtros 2016-2022 metų strategijos keitimo.  

3. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2023 m. finansinių ataskaitų tvirtinimo.  

4. Dėl naujo nario į Skuodo miesto vietos veiklos grupę priėmimo.  

5. Dėl asociacijos Lietuvos kraštotyros draugijos Skuodo skyriaus pasitraukimo iš Skuodo 

miesto vietos veiklos grupės narių.  

6. Dėl tarybos narių keitimo.  

 

SVARSTYTA. 1. Dėl Skuodo miesto 2016–2022 metų vietos plėtros strategijos 2022 metų 

stebėsenos ataskaitos tvirtinimo. 

Pirmininkė O. Malūkienė pristatė Skuodo miesto 2016–2022 metų vietos plėtros strategijos 2022 

metų stebėsenos ataskaitą. Ataskaitos projektas visuotinio susirinkimo nariams buvo pateiktas iš 

anksto. Visuotinio susirinkimo nariai klausimų ir pastabų neturėjo.  

SIŪLOMA. 1. Patvirtinti Skuodo miesto 2016–2022 metų vietos plėtros strategijos 2022 metų 

stebėsenos ataskaitą.  

 

BALSAVIMO REZULTATAI.  

Petras Pušinskas „UŽ“, Aldona Ozolienė „UŽ“, Jonas Grušas „Nedalyvavo“, Ramutė 

Alšauskienė „UŽ“, Reda Šopagaitė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Stanislovas Martinkus 

„Nedalyvavo“. 

 

NUTARTA. 1. Patvirtinti Skuodo miesto 2016–2022 metų vietos plėtros strategijos 2022 metų 

stebėsenos ataskaitą. Ataskaita pridedama.  

 

SVARSTYTA. 2. Dėl Skuodo miesto vietos plėtros 2016-2022 metų strategijos keitimo. 

Pirmininkė O. Malūkienė pristatė prašymą Vidaus reikalų ministerijai dėl Skuodo miesto vietos 

plėtros 2016-2022 m. strategijos keitimo. Šiam prašymui privalo būti pritaręs visuotinis 

susirinkimas.  

Strategija keičiama atsižvelgiant į faktiškai panaudotas lėšas. Šį pakeitimą, atsižvelgiant į VRM 

rekomendaciją, inicijuoja Skuodo MVVG. Ne visuose projektuose dėl objektyvių priežasčių 

pavyko panaudoti visas skirtas lėšas. Dažniausia priežastis  – projektų įgyvendinimo laikotarpiu 



buvęs COVID-19 ligos karantinas ir Rusijos – Ukrainos karas. UAB „Deltrian“ nepanaudojo 

30 761 Eur projekto „Skuodo gyventojų praktinių darbo įgūdžių ugdymas“ lėšų. Asociacija 

„Maitinkimės sveikai“ nepanaudojo 4 921 Eur projekto „Pagalba versliems Skuodo 

gyventojams“ lėšų, nes anksčiau nei planuota iš projekto pasitraukus jauno verslo atstovui, 

nepavyko rasti kito jauno verslo, kuris norėtų užsiimti pervežimo veikla. Projektą „Skuodo 

gyventojų verslumo gebėjimų ugdymas“ įgyvendino Skuodo Pr. Žadeikio gimnazija. Liko 

nepanaudota 3 958 Eur, nes dėl karantino ilgą laiką mokymas vyko nuotoliniu būdu ir nebuvo 

galimybės vykdyti projekto veiklų. Skuodo miesto vietos veiklos grupė dėl karantino ribojimų 

neturėjo galimybės pilna apimtimi įgyvendinti projekto „Pardavimų skatinimo paslaugos Skuodo 

miesto verslininkams“ ir liko nepanaudota 1 430 Eur. Dėl panašių priežasčių nepanaudota liko ir 

kitų projektų lėšų. Iš viso nepanaudota liko 57 297 Eur Strategijos įgyvendinimui skirtų lėšų.  

Taip pat Strategijoje Skuodo MVVG iniciatyva koreguojamas vienas rezultato rodiklis. 

Strategijoje numatytas tikslas – didinant bendruomenių socialinę integraciją, mažinti gyventojų 

socialinę atskirtį Skuodo mieste. Numatytas rezultato rodiklis – BIVP projektų veiklų dalyvių, 

kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, dalis, 

proc. Pagal šį tikslą įgyvendintuose projektuose nekalbama apie darbo rinką. Dėl techninės 

klaidos į Strategiją įtrauktas nekorektiškas rezultato rodiklis. Korektiškas rezultato rodiklis turėtų 

būti: Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujančių dalyvių (vietos bendruomenės 

nariai) dalis praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose“. Tikslinga pakeisti rezultato 

rodiklį ir suformuluoti jį taip: „Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujančių 

dalyvių (vietos bendruomenės nariai) dalis praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose“. 

Planuota pasiekti rezultato rodiklio reikšmė nėra keičiama.  

Tai nėra esminis strategijos keitimas, nes projektų vykdytojai, kurie įgyvendino projektus pagal 

tikslą „Didinant bendruomenių socialinę integraciją, mažinti gyventojų socialinę atskirtį Skuodo 

mieste“, ataskaitas teikia apie savanoriaujančius projekto dalyvius. Dėl rezultato rodiklio 

formuluotės pakeitimo nesikeičia nei produkto, nei efekto rodikliai. 

Susirinkimo nariai klausimų ir pastabų neturėjo.  

 

SIŪLOMA. 2. Pritarti Skuodo miesto 2016–2022 metų vietos plėtros strategijos keitimui. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI  

Petras Pušinskas „UŽ“, Aldona Ozolienė „UŽ“, Jonas Grušas „Nedalyvavo“, Ramutė 

Alšauskienė „UŽ“, Reda Šopagaitė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Stanislovas Martinkus 

„Nedalyvavo“. 

 

NUTARTA. 2. Pritarti Skuodo miesto 2016–2022 metų vietos plėtros strategijos keitimui. 

Prašymas keisti Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2022 metų strategiją pridedamas.  

 

SVARSTYTA. 3. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2023 m. finansinių ataskaitų 

tvirtinimo. 

Skuodo miesto vietos veiklos grupės finansininkė Neringa Stasiūtė pristatė parengtas Skuodo 

miesto vietos veiklos grupės 2023 m. finansines ataskaitas.  

Susirinkimo nariai klausimų ar pastabų neturėjo.  

 

SIŪLOMA. 3. Patvirtinti Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2023 metų finansines ataskaitas.  

 

BALSAVIMO REZULTATAI.  



Petras Pušinskas „UŽ“, Aldona Ozolienė „UŽ“, Jonas Grušas „Nedalyvavo“, Ramutė 

Alšauskienė „UŽ“, Reda Šopagaitė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Stanislovas Martinkus 

„Nedalyvavo“. 

 

NUTARTA. 3. Patvirtinti Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2023 metų finansines ataskaitas. 

 

SVARSTYTA. 4. Dėl naujo nario į Skuodo miesto vietos veiklos grupę priėmimo. 

Pirmininkė O. Malūkienė pristatė Skuodo rajono verslininkų asociacijos prašymą priimti į 

Skuodo miesto vietos veiklos grupės narius. Naujų narių priėmimas pagal Įstatų nuostatas yra 

visuotinio susirinkimo kompetencija.  

R. Šopagaitė paklausė, kas atstovaus šią organizaciją Skuodo miesto VVG visuotiniuose 

susirinkimuose. O. Malūkienė atsakė, kad Prašyme Skuodo verslininkų asociacija nurodė, kad 

atstovaus pirmininkas Povilas Žvirblis.  

SIŪLOMA. 4. Priimti Skuodo verslininkų asociaciją į Skuodo miesto vietos veiklos narius ir 

įpareigoti Skuodo miesto vietos veiklos grupės pirmininkę įregistruoti naują narį registrų centre 

nuo 2023 m. kovo 30 d.  

 

BALSAVIMO REZULTATAI. 

Susirinkimo narės Daiva Butavičienė ir Ramutė Alšauskienė pareiškė, kad jos yra Skuodo 

verslininkų asociacijos narės ir nuo balsavimo nori nusišalinti. Pirmininkė O. Malūkienė pasakė, 

kad tokiu atveju neliktų kvorumo. P. Pušinskas patarė nepriimti visuotinio susirinkimo narių 

nusišalinimo ir tęsti balsavimą. Nusišalinimas buvo nepriimtas ir balsavimo rezultatai dėl naujo 

nario priėmimą tokie: 

Petras Pušinskas „UŽ“, Aldona Ozolienė „UŽ“, Jonas Grušas „Nedalyvavo“, Ramutė 

Alšauskienė „UŽ“, Reda Šopagaitė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Stanislovas Martinkus 

„Nedalyvavo“. 

 

NUTARTA:  

1. Priimti Skuodo verslininkų asociaciją į Skuodo miesto vietos veiklos narius nuo 2023 m. 

kovo 30 d. 

2. Įpareigoti Skuodo miesto vietos veiklos grupės pirmininkę įregistruoti naują narį registrų 

centre.  

 

SVARSTYTA. 5. Dėl asociacijos Lietuvos kraštotyros draugijos Skuodo skyriaus 

pasitraukimo iš Skuodo miesto vietos veiklos grupės narių.  

Pirmininkė informavo, kad yra gautas Lietuvos kraštotyros draugijos Skuodo skyriaus prašymas 

atleisti iš Skuodo miesto vietos veiklos grupės narių, nes asociacija veiklos nebevykdo ir bus 

likviduojama.  

Susirinkimo dalyviai klausimų ir pastabų neturėjo.  

 

SIŪLOMA. 5. Atleisti Lietuvos kraštotyros draugijos Skuodo skyrių iš Skuodo miesto vietos 

veiklos grupės narių nuo 2023 m. kovo 30 d.  

 

BALSAVIMO REZULTATAI  

Petras Pušinskas „UŽ“, Aldona Ozolienė „NUSIŠALINO“, Jonas Grušas „Nedalyvavo“, Ramutė 

Alšauskienė „UŽ“, Reda Šopagaitė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Stanislovas Martinkus 

„Nedalyvavo“. 

 



NUTARTA:  

1. Atleisti Lietuvos kraštotyros draugijos Skuodo skyrių iš Skuodo miesto vietos veiklos 

grupės narių nuo 2023 m. kovo 30 d.  

2. Įpareigoti Skuodo miesto vietos veiklos grupės pirmininkę įregistruoti pakeitimą Registrų 

centre.  

 

SVARSTYTA. 6. Dėl tarybos narių keitimo. 

Pirmininkė O. Malūkienė pristatė, kad yra gautas UAB „Kuršasta“ prašymas pakeisti jų įmonės 

atstovą Skuodo miesto vietos veiklos grupės taryboje ir visuotiniame susirinkime. Vietoje 

Stanislovo Martinkaus visuotiniame susirinkime ir taryboje įmonę atstovaus generalinis 

direktorius Daumantas Daukšys.  

Pirmininkė priminė, kad šiandien į Skuodo miesto vietos veiklos grupę priimtas naujas narys, o 

vienas narys pasitraukė, todėl taip pat reikia pakeisti tarybos narę Aldoną Ozolienę, kuri 

atstovavo Lietuvos kraštotyros draugijos Skuodo skyriaus asociaciją. Vietoje jos į tarybą turėtų 

patekti Skuodo verslininkų asociacijos atstovas. Skuodo verslininkų asociacijos prašyme priimti į 

Skuodo miesto vietos veiklos grupę yra nurodyta, kad į tarybą jie deleguoja pirmininką Povilą 

Žvirblį.  

Susirinkimo nariai pasiūlymų, klausimų ar pastabų neturėjo.  

 

SIŪLOMA: 

1. Atšaukti iš Skuodo miesto vietos veiklos grupės tarybos narių Stanislovą Martinkų ir 

Aldoną Ozolienę nuo 2023 m. kovo 30 d.   

2. Išrinkti į Skuodo miesto vietos veiklos grupės tarybĄ Povilą Žvirblį ir Daumantą Daukšį 

nuo 2023 m. kovo 30 d. 

3. Įpareigoti pirmininkę O. Malūkienę išregistruoti Registrų centro duomenų sistemoje  

atšauktus tarybos narius ir įregistruoti naujai išrinktus tarybos narius.  

 

BALSAVIMO REZULTATAI  

Petras Pušinskas „UŽ“, Aldona Ozolienė „NUSIŠALINO“, Jonas Grušas „Nedalyvavo“, Ramutė 

Alšauskienė „UŽ“, Reda Šopagaitė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Stanislovas Martinkus 

„Nedalyvavo“. 

 

NUTARTA:  

1. Atšaukti iš Skuodo miesto vietos veiklos grupės tarybos narių Stanislovą Martinkų ir 

Aldoną Ozolienę nuo 2023 m. kovo 30 d.   

2. Išrinkti į Skuodo miesto vietos veiklos grupės tarybĄ Povilą Žvirblį ir Daumantą 

Daukšį nuo 2023 m. kovo 30 d. 

3. Įpareigoti pirmininkę O. Malūkienę išregistruoti Registrų centro duomenų sistemoje  

atšauktus tarybos narius ir įregistruoti naujai išrinktus tarybos narius. 

 

 

 

Pirmininkė                     Ona Malūkienė 
 

                          
  

Sekretorė                             Daiva Butavičienė  

 
  

 


